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Wettkampf 28 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lienhart, Robin 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:28,71

  100m: 01:41,74 (01:41,74) | 200m: 03:28,71 (01:46,97)
2. Holzapfel, Niklas 2006 Schwimmteam Neusäß 04:07,34

  100m: 01:59,51 (01:59,51) | 200m: 04:07,34 (02:07,83)
3. Geißlinger, Felix 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 04:14,17

  100m: 02:03,67 (02:03,67) | 200m: 04:14,17 (02:10,50)
4. Niemeier, Felix 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 04:14,45

  100m: 02:04,64 (02:04,64) | 200m: 04:14,45 (02:09,81)
5. Neumayer, David 2006 SB Delphin 03 Augsburg 04:18,94

  100m: 02:07,89 (02:07,89) | 200m: 04:18,94 (02:11,05)
6. Lehmann, Moritz 2006 Schwimmteam Neusäß 04:23,30

  100m: 02:05,67 (02:05,67) | 200m: 04:23,30 (02:17,63)
7. Meidinger, Michael 2006 TSV 1862 Friedberg 04:33,93

  100m: 02:14,53 (02:14,53) | 200m: 04:33,93 (02:19,40)
8. Kil, Kevin 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 04:45,18

  100m: 02:21,54 (02:21,54) | 200m: 04:45,18 (02:23,64)

nicht am Start
Mott, Adrian 2006 TSG Stadtbergen 1892 EnM

disqualifiziert
Golling, Noel 2006 SB Delphin 03 Augsburg

Beim Anschlag an der 3. ten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eichhorn, Till 2005 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:47,58

  100m: 01:49,64 (01:49,64) | 200m: 03:47,58 (01:57,94)
2. Dossner, Marco 2005 SB Delphin 03 Augsburg 03:51,03

  100m: 01:52,42 (01:52,42) | 200m: 03:51,03 (01:58,61)
3. Struck, Nico 2005 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:54,61

  100m: 01:53,49 (01:53,49) | 200m: 03:54,61 (02:01,12)
4. Weyrauch, Fabian 2005 TSV 1862 Friedberg 04:01,99

  100m: 01:56,09 (01:56,09) | 200m: 04:01,99 (02:05,90)
5. Pauly, Lucas 2005 TSG Stadtbergen 1892 04:10,43

  100m: 01:58,40 (01:58,40) | 200m: 04:10,43 (02:12,03)
5. Semotam, Peter 2005 SSV Höchstädt 04:10,43

  100m: 02:01,48 (02:01,48) | 200m: 04:10,43 (02:08,95)
7. Baur, Adrian 2005 SB Delphin 03 Augsburg 04:19,29

  100m: 02:03,85 (02:03,85) | 200m: 04:19,29 (02:15,44)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Noah 2004 SG Gundelfingen 03:16,39

  100m: 01:33,07 (01:33,07) | 200m: 03:16,39 (01:43,32)
2. Niemeier, Patrick 2004 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:25,06

  100m: 01:38,14 (01:38,14) | 200m: 03:25,06 (01:46,92)
3. Baur, Vincent 2004 SB Delphin 03 Augsburg 03:51,03

  100m: 01:52,50 (01:52,50) | 200m: 03:51,03 (01:58,53)
4. Jellen, Luca 2004 SSV Höchstädt 03:55,86

  100m: 01:51,43 (01:51,43) | 200m: 03:55,86 (02:04,43)
5. Baiter, Thorsten 2004 SB Delphin 03 Augsburg 04:08,71

  100m: 02:02,16 (02:02,16) | 200m: 04:08,71 (02:06,55)
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sczesny, Denis 2003 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:09,43

  100m: 01:31,48 (01:31,48) | 200m: 03:09,43 (01:37,95)
2. Bruggey, Henning 2003 TSV 1862 Friedberg 03:41,59

  100m: 01:47,23 (01:47,23) | 200m: 03:41,59 (01:54,36)
3. Düll, Konstantin 2003 SB Delphin 03 Augsburg 03:47,42

  100m: 01:49,34 (01:49,34) | 200m: 03:47,42 (01:58,08)
4. Weber, Leon-Benedikt 2003 SB Delphin 03 Augsburg 04:19,23

  100m: 01:57,95 (01:57,95) | 200m: 04:19,23 (02:21,28)

nicht am Start
Skowron, Piotr 2003 TSV Schwabmünchen EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Toprak, Mark 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:35,43

  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:35,43 (01:20,82)
2. Annertzok, Max 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:43,04

  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:43,04 (01:25,64)
3. Schmid, Martin 2002 TSV 1909 Gersthofen 02:43,18

  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:43,18 (01:26,02)
4. Wolf, Jonas 2002 SSG Günzburg-Leipheim 03:30,65

  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:30,65 (01:49,22)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rummel, Simon 2001 Schwimmteam Neusäß 03:18,55

  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:18,55 (01:46,89)
2. Klement, Sebastian 2001 Schwimmteam Neusäß 03:25,26

  100m: 01:35,44 (01:35,44) | 200m: 03:25,26 (01:49,82)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brechenmacher, Christian 2000 SSG Günzburg-Leipheim 02:57,59

  100m: 01:23,57 (01:23,57) | 200m: 02:57,59 (01:34,02)
2. Barnjak, Marko 2000 Schwimmteam Neusäß 03:06,75

  100m: 01:26,56 (01:26,56) | 200m: 03:06,75 (01:40,19)
3. Bayas, Valentin 2000 Post SV Augsburg 03:41,77

  100m: 01:42,74 (01:42,74) | 200m: 03:41,77 (01:59,03)

nicht am Start
Häufele, Jonas 2000 SSG Günzburg-Leipheim EnM

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sczesny, Oliver 1999 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:23,86

  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:23,86 (01:14,84)

Jahrgang 1997/1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schuszter, Till 1997 Post SV Augsburg 03:05,93

  100m: 01:28,58 (01:28,58) | 200m: 03:05,93 (01:37,35)
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sczesny, Oliver 1999 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:23,86

  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:23,86 (01:14,84)
2. Kornes, Andreas 1977 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:25,02

  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:25,02 (01:16,05)
3. Rauch, Robert 1993 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:29,19

  100m: 01:11,45 (01:11,45) | 200m: 02:29,19 (01:17,74)
4. Toprak, Mark 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:35,43

  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:35,43 (01:20,82)
5. Kopfmüller, Matthias 1992 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:36,05

  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:36,05 (01:20,26)
6. Annertzok, Max 2002 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 02:43,04

  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:43,04 (01:25,64)
7. Schmid, Martin 2002 TSV 1909 Gersthofen 02:43,18

  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:43,18 (01:26,02)
8. Brechenmacher, Christian 2000 SSG Günzburg-Leipheim 02:57,59

  100m: 01:23,57 (01:23,57) | 200m: 02:57,59 (01:34,02)
9. Becherer, Fabian 1996 SB Delphin 03 Augsburg 03:03,25

  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 03:03,25 (01:36,36)
10. Schuszter, Till 1997 Post SV Augsburg 03:05,93

  100m: 01:28,58 (01:28,58) | 200m: 03:05,93 (01:37,35)
11. Barnjak, Marko 2000 Schwimmteam Neusäß 03:06,75

  100m: 01:26,56 (01:26,56) | 200m: 03:06,75 (01:40,19)
12. Sczesny, Denis 2003 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:09,43

  100m: 01:31,48 (01:31,48) | 200m: 03:09,43 (01:37,95)
13. Lerch, Noah 2004 SG Gundelfingen 03:16,39

  100m: 01:33,07 (01:33,07) | 200m: 03:16,39 (01:43,32)
14. Rummel, Simon 2001 Schwimmteam Neusäß 03:18,55

  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:18,55 (01:46,89)
15. Niemeier, Patrick 2004 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:25,06

  100m: 01:38,14 (01:38,14) | 200m: 03:25,06 (01:46,92)
16. Klement, Sebastian 2001 Schwimmteam Neusäß 03:25,26

  100m: 01:35,44 (01:35,44) | 200m: 03:25,26 (01:49,82)
17. Lienhart, Robin 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:28,71

  100m: 01:41,74 (01:41,74) | 200m: 03:28,71 (01:46,97)
18. Wolf, Jonas 2002 SSG Günzburg-Leipheim 03:30,65

  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:30,65 (01:49,22)
19. Bruggey, Henning 2003 TSV 1862 Friedberg 03:41,59

  100m: 01:47,23 (01:47,23) | 200m: 03:41,59 (01:54,36)
20. Bayas, Valentin 2000 Post SV Augsburg 03:41,77

  100m: 01:42,74 (01:42,74) | 200m: 03:41,77 (01:59,03)
21. Düll, Konstantin 2003 SB Delphin 03 Augsburg 03:47,42

  100m: 01:49,34 (01:49,34) | 200m: 03:47,42 (01:58,08)
22. Eichhorn, Till 2005 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:47,58

  100m: 01:49,64 (01:49,64) | 200m: 03:47,58 (01:57,94)
23. Baur, Vincent 2004 SB Delphin 03 Augsburg 03:51,03

  100m: 01:52,50 (01:52,50) | 200m: 03:51,03 (01:58,53)
24. Dossner, Marco 2005 SB Delphin 03 Augsburg 03:51,03

  100m: 01:52,42 (01:52,42) | 200m: 03:51,03 (01:58,61)
25. Struck, Nico 2005 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 03:54,61

  100m: 01:53,49 (01:53,49) | 200m: 03:54,61 (02:01,12)
26. Jellen, Luca 2004 SSV Höchstädt 03:55,86

  100m: 01:51,43 (01:51,43) | 200m: 03:55,86 (02:04,43)
27. Weyrauch, Fabian 2005 TSV 1862 Friedberg 04:01,99

  100m: 01:56,09 (01:56,09) | 200m: 04:01,99 (02:05,90)
28. Holzapfel, Niklas 2006 Schwimmteam Neusäß 04:07,34

  100m: 01:59,51 (01:59,51) | 200m: 04:07,34 (02:07,83)
29. Baiter, Thorsten 2004 SB Delphin 03 Augsburg 04:08,71

  100m: 02:02,16 (02:02,16) | 200m: 04:08,71 (02:06,55)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
30. Pauly, Lucas 2005 TSG Stadtbergen 1892 04:10,43

  100m: 01:58,40 (01:58,40) | 200m: 04:10,43 (02:12,03)
30. Semotam, Peter 2005 SSV Höchstädt 04:10,43

  100m: 02:01,48 (02:01,48) | 200m: 04:10,43 (02:08,95)
32. Geißlinger, Felix 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 04:14,17

  100m: 02:03,67 (02:03,67) | 200m: 04:14,17 (02:10,50)
33. Niemeier, Felix 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 04:14,45

  100m: 02:04,64 (02:04,64) | 200m: 04:14,45 (02:09,81)
34. Neumayer, David 2006 SB Delphin 03 Augsburg 04:18,94

  100m: 02:07,89 (02:07,89) | 200m: 04:18,94 (02:11,05)
35. Weber, Leon-Benedikt 2003 SB Delphin 03 Augsburg 04:19,23

  100m: 01:57,95 (01:57,95) | 200m: 04:19,23 (02:21,28)
36. Baur, Adrian 2005 SB Delphin 03 Augsburg 04:19,29

  100m: 02:03,85 (02:03,85) | 200m: 04:19,29 (02:15,44)
37. Lehmann, Moritz 2006 Schwimmteam Neusäß 04:23,30

  100m: 02:05,67 (02:05,67) | 200m: 04:23,30 (02:17,63)
38. Meidinger, Michael 2006 TSV 1862 Friedberg 04:33,93

  100m: 02:14,53 (02:14,53) | 200m: 04:33,93 (02:19,40)
39. Kil, Kevin 2006 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V. 04:45,18

  100m: 02:21,54 (02:21,54) | 200m: 04:45,18 (02:23,64)


